青森市浪岡交流センター使用許可変更申請書

   年   月   日

指定管理者

浪岡商協 様

住 所

申請者  団体名

氏 名               ㊞

（自署の場合は、押印を省略できます）

電 話

次のとおり、青森市浪岡交流センターの使用を変更したいので申請します。

許可年月日    年   月   日 許可番号 第       号

変更内容

変更理由

※使用許可書を添付してください。

浪岡商協第      号

   年   月   日

 上記の申請について承認します。

浪岡商協 代表